

UCHWAŁA NR 563/2012
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.19.2012

Działając na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zmian./ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu nr ZP.272.19.2012, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego lekkiego (grzewczego) część IV dla Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Nawojowej, podejmuje się decyzję o poprawieniu w ofercie nr 6 Andrzeja Ligary właściciela F.H.U. LIGARA (z siedzibą ul. Lwowska 140, 33-300 Nowy Sącz) tzw. innej omyłki polegającej na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodującej istotnych zmian w treści oferty. Wykonawca w ofercie oświadczył, że oferuje olej opałowy gatunku L-1, wyprodukowany przez Grupę LOTOS S.A. Równocześnie oświadczył, że oferuje stałą marżę brutto doliczaną do ceny producenta za 1 litr oleju opałowego lekkiego w wysokości 0,23 zł. Marża uwzględnia wszystkie podatki. Marża tej wysokości została doliczona do ceny oferty. Od ceny 1 litra oleju opałowego lekkiego Wykonawca zaoferował stały opust w wysokości 0,09 zł udzielany z opustu udzielanego mu przez producenta. Opust tej wysokości został uwzględniony przy obliczeniu ceny oferty. Zgodnie z pkt 18 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Wykonawcy zobowiązani byli obliczyć cenę oferty na podstawie ceny brutto producenta oleju opałowego grzewczego podanej na jego stronie internetowej na dzień 24 września 2012 r. oraz zaoferowanej przez Wykonawcę marży brutto stałej w całym okresie dostaw i stałego opustu Wykonawcy (z opustu uzyskanego przez Wykonawcę od producenta). Wykonawca w ofercie omyłkowo pominął rubrykę cena brutto. Jednakże podał wszelkie dane niezbędne do wyliczenia ceny. W związku z powyższym Zamawiający poprawia niezgodność oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia poprzez wpisanie w ofercie, w miejsce ceny brutto za 1 litr oleju opałowego kwoty 3,99 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Zarządu


Jan Golonka

Członek Zarządu


Mieczysław Kielbasa

Członek Zarządu


Józef Broński

Członek Zarządu


Ryszard Poradowski

Członek Zarządu


Stanisław Wanatowicz